Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG LẦN III
Lịch làm việc của Sở Y tế Đồng Nai (từ ngày 24/11/2025 đến ngày 30/11/2025)

Chủ Nhật (30/11/2025)

SÁNG

1. GĐ Đỗ Thị Nguyên: Dự Hội nghị khoa học kỹ thuật ngành Y tế tỉnh
Đồng Nai năm 2025 Chủ đề “Tim mạch - chuyển hóa gắn với chăm sóc
sức khỏe ban đầu và sức khỏe cộng đồng”.
- Thành phần cùng dự: Ban Giám đốc, phòng Nghiệp vụ, thành phần theo
giấy mời.
- Thời gian, địa điểm: 7 giờ tại Khách sạn Bom Bo.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng chức năng Sở;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Website Sở;
- Lưu: VT, VP (Loan).

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn An Linh

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2025-11-29T11:27:03+0700
	Nguyễn An Linh

		2025-11-29T11:49:44+0700

		2025-11-29T11:49:44+0700

		2025-11-29T11:49:44+0700